
● 感染予防・感染拡大防止策

アルコール消毒液の設置
ホテル各施設の入り口等にアルコール消毒液を設置し、施設ご利用のお客様には手指消毒
のご協力をお願いしております。

消毒の強化
ドアノブ・エレベーターのボタンなどお客様の触れる機会が多い箇所のアルコール消毒を実施
しております。

接客時のマスク着用
サービススタッフはマスクを着用しております。

ご宿泊のお客様へ健康状態の確認
健康状態をお伺いし、適切な処置を行います。

室内・会場内の換気
レストランでは営業中１時間おきに窓を開け、換気を行っております。
宴会場ご利用のお客様にも、ご理解・ご協力をお願いしております。

レストラン料理 提供方法の工夫
レストラン「フルフル」の朝食・ランチ・ディナーバイキングでは、出来るだけトングを使用しない
スタイルで料理を提供し、またトングを15分おきに取り換えております。

スタッフの健康チェックと管理
出勤前、自宅にて検温を行ない37.5度以上の発熱、風邪のような症状など、体調不良の場合
は出勤しないよう指導しております。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

シルクホテル シルクプラザ

TEL 0265-23-8383

新型コロナウイルス感染症への対策について

シルクホテルでは、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、

お客様・従業員の安全・安心な環境を守るため、

館内の衛生強化にあたっております。


